精确、安全、可靠
动载及静载称重应用
动载/静载称重
• MultiMount称重模块强大的功能使其能
够轻松满足工业生产中的各种动载及
静载称量需求。
• 强大的结构件为设备提供全方位保护
• 自复位传感器在动态称量时产生回复

国外防爆认证 FM、ATEX
3
BOM号 型号说明
30085161 MM S1称重模块，容量10kg，3m电缆
30085162 MM S1称重模块，容量20kg，3m电缆
30085163 MM S1称重模块，容量50kg，3m电缆
30085164 MM S1称重模块，容量100kg，3m电缆
30085169 MM S2称重模块，容量220kg，5m电缆
30085170 MM S2称重模块，容量550kg，5m电缆
30085171 MM S2称重模块，容量1100kg，5m电缆
30085172 MM S2称重模块，容量2200kg，5m电缆
30085177 MM S3称重模块，容量4400kg，5m电缆
BOM号 型号说明
30095147 MM S1称重模块，容量50kg，8m电缆
30095148 MM S1称重模块，容量100kg，8m电缆
30095153 MM S2称重模块，容量220kg，10m电缆
30095154 MM S2称重模块，容量550kg，10m电缆
30095155 MM S2称重模块，容量1100kg，10m电缆
30095156 MM S2称重模块，容量2200kg，10m电缆
30095161 MM S3称重模块，容量4400kg，10m电缆
BOM号 型号说明
30085165 MM S1不锈钢称重模块，容量10kg，3m电缆
30085166 MM S1不锈钢称重模块，容量20kg，3m电缆
30086167 MM S1不锈钢称重模块，容量50kg，3m电缆
30086168 MM S1不锈钢称重模块，容量100kg，3m电缆
30090810 MM S2不锈钢称重模块，容量220kg，5m电缆
30090811 MM S2不锈钢称重模块，容量550kg，5m电缆
30090812 MM S2不锈钢称重模块，容量1100kg，5m电缆
30090813 MM S2不锈钢称重模块，容量2200kg，5m电缆
30090815 MM S3不锈钢称重模块，容量4400kg，5m电缆
BOM号 型号说明
30095151 MM S1不锈钢称重模块，容量50kg，8m电缆
30095152 MM S1不锈钢称重模块，容量100kg，8m电缆
30095193 MM S2不锈钢称重模块，容量220kg，10m电缆
30095194 MM S2不锈钢称重模块，容量550kg，10m电缆
30095195 MM S2不锈钢称重模块，容量1100kg，10m电缆
30095196 MM S2不锈钢称重模块，容量2200kg，10m电缆
30095198 MM S3不锈钢称重模块，容量4400kg，10m电缆
MultiMount TM 称重模块订购信息——标准
BOM号 型号说明
30085179 防爆MM S1称重模块，容量10kg，3m电缆
30085180 防爆MM S1称重模块，容量20kg，3m电缆
30085181 防爆MM S1称重模块，容量50kg，3m电缆
30085182 防爆MM S1称重模块，容量100kg，3m电缆
30085187 防爆MM S2称重模块，容量220kg，5m电缆
30085188 防爆MM S2称重模块，容量550kg，5m电缆
30085189 防爆MM S2称重模块，容量1100kg，5m电缆
30085190 防爆MM S2称重模块，容量2200kg，5m电缆
30085195 防爆MM S3称重模块，容量4400kg，5m电缆
BOM号 型号说明
30095165 防爆MM S1称重模块，容量50kg，8m电缆
30095166 防爆MM S1称重模块，容量100kg，8m电缆
30095171 防爆MM S2称重模块，容量220kg，10m电缆
30095172 防爆MM S2称重模块，容量550kg，10m电缆
30095173 防爆MM S2称重模块，容量1100kg，10m电缆
30095174 防爆MM S2称重模块，容量2200kg，10m电缆
30095179 防爆MM S3称重模块，容量4400kg，10m电缆
BOM号 型号说明
30085183 防爆MM S1不锈钢称重模块，容量10kg，3m电缆
30085184 防爆MM S1不锈钢称重模块，容量20kg，3m电缆
30085185 防爆MM S1不锈钢称重模块，容量50kg，3m电缆
30085186 防爆MM S1不锈钢称重模块，容量100kg，3m电缆
30090828 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量220kg，5m电缆
30090829 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量550kg，5m电缆
30090830 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量1100kg，5m电缆
30090831 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量2200kg，5m电缆
30095033 防爆MM S3不锈钢称重模块，容量4400kg，5m电缆
BOM号 型号说明
30095169 防爆MM S1不锈钢称重模块，容量50kg，8m电缆
30095170 防爆MM S1不锈钢称重模块，容量100kg，8m电缆
30096801 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量220kg，10m电缆
30096802 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量550kg，10m电缆
30096803 防爆MM S2不锈钢称重模块，容量1100kg，10m电缆